tissimum quidem a sacerdotibus Dei amantissimis, deinde vero a nostris magistratibus et iudicibus, sive maiores, sive minores sint, et praeterea a Celsitudine *Cap. 2.* tua, ad quam etiam praesentem legem dedimus: ut conveniens sit, iudices, apud quos lites quaedam moventur [*contra mulieres*] vel a mulieribus privilegia quaedam vindicare sibi volentibus, ad vim praesentis legis nostrae respicere et, si eas non repererint orthodoxae fidei addictas et immaculatam et venerabilem communionem in sanctissima Catholica et Apostolica Ecclesia a reverendissimis eius sacerdotibus accipientes, non concedere iis, privilegiis ex nostris constitutionibus perfui.

LVI. Sancimus, ut Samaritae neque ex testamento, *Nov. 144.* nec ab intestato heredes fiant, neque legata accipiunt, nec donationis modo res acquirant: sed nec ab intestato successores habeant Samaritas vel omnino haereticos, nec eos, qui simulant quidem rectam Christianorum fidem adsumere, revera autem non ita sentiunt vel faciunt, quae illi convenient, nec testamento eos heredes scribant, nec legata relinquant, nec doinent, nisi haec accepturi et fide et factis orthodoxi sint. Si enim nemo horum sit, ad sanctissimum aerarium bona horum post mortem pertinere iubemus, ita ut etiam sacra forma legis vicem obtinens olim data, quae concedit iis, et heredes esse et fieri et legatis honorari vel ea relinquere, in futurum cessatura sit et simpliciter nullam vim habitura. Cum enim, qui Samaritarum insania aguntur, humanitate ex illa lege indignos sese ostenderint, non alium, quam se ipsos accusabunt, quod ab humanitate magni Dei nostri Iesu Christi alieni sint, et liberalitatibus olim ipsis a nostro imperio concessis, ut ad meliorem mentem redeant, nec vero ut perpetuo in hac perversa opinione perseverent, priventur. Excipimus autem praesenti lege rusticos, qui Samaritarum dogmata sequuntur, non ipsorum gratia, sed propter vectigalia inde fisco illata et redditus, cum ex rusticitate errent. His enim *Cap. 2.* permittimus, heredes scribere et legatarios adscendentess ipsorum et descendentes et ex latere cognatos, etiam si Samaritarum errore teneantur, agros scilicet colentes, cum divitiae exinde ad possessores agrorum et per eos ad fiscum ferantur. Sed et ab intestato praedicti illi ad hereditatem mutuam eandem ab causam venient. Sin autem nemo horum reperiatur, dominum praedii, in quo agriculta defunctus erat, ab hoc relicta accipere volumus et aerarii locum obtinere, ut qui et publica tributa pro eo solvat. Samaritam autem militare plane non concedimus, neque ad civile munus accedere, neque Advocatum vel Assessorem esse, nec inter discretissimos referri Rhetores nec adolescentes instituere. Si vero quidam ex his accepto salutari baptimate videantur ad priorem errorem redire, sabbata observare vel alia quaedam facere, quae probent, eos simulatione sanctum baptismum accepisse, publicari corum bona iubemus eosque exilio perpetuo tradi. Isdem autem poenis etiam eos subiicimus, qui impium patrocinium